
UCHWAŁA NR 43/2344/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Centrum Medycznemu „OLK-MED” Spółka z o.o.  
z siedzibą w Toruniu na zawarcie umowy najmu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) w związku z § 5 ust. 
5 umowy dzierżawy nieruchomości zawartej w dniu 15 lipca 2013 r. pomiędzy Przychodnią 
Specjalistyczną „OLK-MED” w Toruniu, a Centrum Medycznym „OLK-MED” Spółka z o.o. 
z siedzibą w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Centrum Medycznemu „OLK-MED” Spółka z o.o. z siedzibą  
w Toruniu będącemu dzierżawcą zabudowanej nieruchomości położonej w Toruniu przy  
ul. Piastowskiej 1 oraz Placu 18 Stycznia 2, oznaczonej w obrębie 0018 jako działka 
ewidencyjna nr 178 o pow. 0,2467 ha, KW nr TO1T/00067105/3 na zawarcie z KAR-MED 
Usługi Ratownictwa Medycznego Karol Wojtczak, NZOZ RATUJ Ratownictwo Medyczne, 
Zabezpieczenia Medyczne, Transport Medyczny z siedzibą w Toruniu, umowy najmu na czas 
oznaczony, tj. na okres 3 lat, obejmującej pomieszczenia o pow. 46,00 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności medycznej: ratownictwo medyczne, transport medyczny. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


